
Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik 

yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara 
 

PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM DAERAH 
Komplek Perkantoran dan Permukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 

Jl. Pulau Bangka , Air Itam - Pangkalpinang 33148 Telp. (0717) 439314 Fax. (0717) 439315 

Email: bkpsdmd@babelprov.go.id Website : bkpsdmd.babelprov.go.id 
 

 
KEPUTUSAN 

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH 
PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

NOMOR : 188.4/01.1/BKPSDMD/2025 

TENTANG 

PENGANGKATAN (PERPANJANGAN KONTRAK) PEGAWAI TENAGA KONTRAK 
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH 

PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN ANGGARAN 2025 
 
 

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH 
PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG, 

 
Menimbang : a. bahwa untuk membantu dan menunjang kelancaran pelaksanaan tugas dinas di Badan 

Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah Provinsi 
Kepulauan Bangka Belitung, dan sesuai dengan Surat Edaran Pj. Sekretaris Daerah 
Provinsi Kepuluan Bangka Belitung Nomor : 800/1/BKPSDMD Tanggal 1 Januari 
2025, perlu memperpanjang kontrak kerja Pegawai Non ASN pada Badan 
Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah Provinsi 
Kepulauan Bangka Belitung Tahun 2025 dengan memperhatikan kebijakan 
transformasi Non ASN menjadi PPPK sesuai peraturan perundangan. 

b. Bahwa perpanjangan Pegawai Tenaga Kontrak sebagaimana huruf a, yaitu kepada 
Pegawai Tenaga Kontrak yang memenuhi kriteria kebijakan transformasi Non ASN 
yang menjadi PPPK Penuh dan/atau paruh waktu. 

c. bahwa pengangkatan/perpanjangan Pegawai Tenaga Kontrak sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu ditetapkan dengan keputusan Kepala Badan 
Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah Provinsi 
Kepulauan Bangka Belitung. 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 2000 tentang Pembentukan Provinsi Kepulauan 

Bangka Belitung (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 217, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4033). 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indoensia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587). 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah (Lembaran 

Negara Republik lndonesia Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara 
Republik lndonesia Nomor 5887). 

4. Peraturan Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Nomor 1 Tahun 2020 
tentang Perubahan Atas Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Provinsi 
Kepulauan Bangka Belitung (Lembaran Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 
Tahun 2020 Nomor 1 Seri D). 

5. Peraturan Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Nomor 01 Tahun 2022 
Tentang APBD TA.2022 (Lembar Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 
Tahun 2022 Nomor 1 Seri A). 

6. Peraturan Gubernur Kepulauan Bangka Belitung Nomor 07 Tahun 2021 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Badan Daerah 
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung (Berita Daerah Provinsi Kepulauan Bangka 
Belitung Tahun 2020 Nomor 05 Seri D). 

mailto:bkpsdmd@babelprov.go.id


Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik 

yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara 
 

7. Peraturan Daerah Nomor 1 Tahun 2025 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun Anggaran 2025 (Lembaran 
Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Nomor 1 Seri A); 

8. Peraturan Gubernur Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Nomor 1 Tahun 2025 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Kepulauan 
Bangka Belitung Tahun Anggaran 2025 (Berita Daerah Provinsi Kepulauan Bangka 
Belitung Nomor 1 Seri A); 

 

MEMUTUSKAN : 

 
Menetapkan : 

 

KESATU 
 
 
 

 
KEDUA 

 

 
KETIGA 

 
 

 
KEEMPAT 

: Mengangkat / memperpanjang kontrak mereka yang namanya tercantum pada lampiran 
keputusan ini yang bertugas pada unit kerja sebagaimana tercantum dalam lampiran 
keputusan Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia 
Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Terhitung mulai tanggal 01 Januari 2025 
sampai dengan dikeluarkannya NIPPPK. 

: Pegawai Tenaga Kontrak sebagaimana DIKTUM KESATU diberikan honorarium sebesar 
Rp. 2.900.000,- (dua juta sembilan ratus ribu rupiah) perbulan 

: Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun 
Anggaran 2025 Dengan Nomor Pada Kode Rekening Sub Kegiatan Pelayanan Penyedia 
Jasa Pelayanan Umum kantor. 

: Keputusan ini berlaku surut sejak tanggal 01 Januari 2025 dengan ketentuan 
ditetapkan. 

 
 
 

 
Ditetapkan di Pangkalpinang 
pada tanggal 02 Januari 2025 

 
KEPALA 

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN 
SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH 

PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG, 
 

 

SUSANTI 

 

 
${ttd} 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik 

yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara 
 

LAMPIRAN 
KEPUTUSAN KEPALA BADAN 
KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM DAERAH 
PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 
NOMOR : 188.4/01.1/BKPSDMD/2025 
TANGGAL : 02 Januari 2025 

 
 
 

 

DAFTAR NAMA PEGAWAI TENAGA KONTRAK TAHUN 2024 

PADA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA 

DAERAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

 

 
A. Pengemudi 

 

NO NAMA NIPTK 

1 2 3 

1 EKO ISKANDAR 31840418011552 

 

 
B. Pramubakti 

 

NO NAMA NIPTK 

1 2 3 

1 
AYU SEPTIANINGSIH 31930909061330 

2 
DITA FITRIANI 31960106011641 

3 
ANASTASIA AGUSTIA 31830808011549 

4 
MEGAWATI 31851130091332 

5 
FITRINA SIANIPAR 31920403011635 

6 
DWI LIKA ASTUTI 31941019031323 

7 
DELLA GUSTIKA 31880818041440 

8 
YANG CALLISTA SETYA AMARA 31000814011812 

9 
RUSBAN 31911030061452 

10 
NESIA 31990502021933 

11 
PUTRI AMBAR SARI 31990223011756 

12 
CHICI HARDIANTI FAUZIE 31940912091149 

13 
DWI ICAH YANTI OKTARI 31951008012033 

14 
ANGGA SEPTYAN 31860925070614 

15 
ELEN SEPTY BONITA 31920926061159 

16 
CICIH TRI ALTIKA 31870706041157 

17 
KARTINI AFRIZIANI 31930420081135 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik 

yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara 
 

 

18 
RAHMAD RAMDANI 31920331011637 

19 
ADHITYA LIANSYAH PUTRA 31910704061935 

20 
HENI LESTARI 31991121121747 

21 
ANGGA SANG PUTRA 31891218101022 

22 
AHMAD ZAKARIA 31911008112050 

 
C. Petugas Kebersihan 

 

NO NAMA NIPTK 

1 2 3 

1 SUNARYO 31820430020641 

2 RUDI HARTONO 31820913080841 

3 KURNIAWAN 31971221011725 

4 ERMAWANSYAH 31861106120831 

5 
SUHARDI 31831005120830 

6 MUNIR 31890917010953 

7 TAUFIK AKBAR 31730422031052 

8 IWAN SAPUTRA 31930110061457 

9 RUSLI 31800524080703 

10 ARIES MAULANA 31820903011022 

11 SARIANI 31840603011731 

12 RESSYILIA FAFINKA 31901213011711 

13 EVI NOVIANTI 31811103041113 

14 FITRI 31870309011605 

15 ZAINUDDIN 31830410090530 

16 SITI RAHMAH 31890219020909 

17 SAJID KUSNI UDJANG 31720120030612 

18 JIMMY 31890217060846 

19 YENNI ANDINI 31830424021422 

20 DESTY ANDRIANY 31831208081258 

21 AMANDA 31891112120839 

22 EKO ANDRIYANTO 31820407120801 

23 M. HAFIZ 31970219011703 

24 HOKIKI PRATAMA 31990820041927 

25 ACHMAD ANDICHA RABIALDI 31930920012120 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik 

yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara 
 

 

26 HARI NOVIADI 31830709061027 

27 PIRLI DIRLIANDO 31940701031304 

28 LUCKY ANGGARA 31920907011113 

29 HERYADI 31730426120839 

30 RISNANDAR 31771026020632 

 

 
D. Tenaga Pengamanan 

 

NO NAMA NIPTK 

1 2 3 

1 ACHMAD MAULANA 31750317070648 

2 EKO SAFARI 31830512010943 

3 DANURI 31761015050516 

4 DWI SAPUTRA 31930824011613 

5 UMBAR PRAYOGI 31840320061602 

 
6 AGUS HELPI SYAHRIL 

 
31780426110830 

7 DEDY SISWANTO 31750606031326 

8 SAMSUL RIZALI 31771005030722 

9 SEFTIAN ABADI 31891028031048 

10 SUDARTO PERMANA P 31731226091120 

11 HARYANTO 31790713011617 

12 ENDRI RISTIAN PURNOMO 31851223011241 

 

 

KEPALA 
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN 

SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH 
PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG, 

 

SUSANTI 

 

 
${ttd} 


